
 

 

         ZARZĄDZENIE Nr 104/2018 

 PREZYDENTA MIASTA KONINA 

        z dnia 22.08.2018 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu nr 57/2018 z dnia 

27.04.2018 r. dotyczącym wprowadzenia regulaminu aktualizacji Lokalnego 

Programu Rewitalizacji Miasta Konina na lata 2016-2023, w przypadku 

złożenia propozycji nowego przedsięwzięcia rewitalizacyjnego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz. 994), oraz uchwały nr 586 Rady Miasta Konina z dnia                  

29 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Konina                  

na lata 2016-2023 wraz z Prognozą Oddziaływania na Środowisko  zarządza się,                            

co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 57/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27.04.2018 roku w sprawie 

wprowadzenia regulaminu aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Konina               

na lata 2016-2023, w przypadku złożenia propozycji nowego przedsięwzięcia 

rewitalizacyjnego, dokonuje się zmiany wzoru oświadczenia - załącznik nr 3 do Regulaminu 

aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji na lata 2016-2023, stanowiącego załącznik             

nr 1 do powyższego zarządzenia. Pozostałe zapisy zarządzenia nr 57/2018 z dnia 27.04.2018 

roku pozostają bez zmian.  

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Konina ds. Gospodarczych.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   Prezydent Miasta Konina 

     

             Józef Nowicki 

 


